PRO ALIQUIBUS LOCIS.

Officia Mysteriorum et Instrumentorum Passionis D. N. J. C.  
Sanctissimi Redemptoris.

Sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph.  
Purissimi Cordis Mariæ.  
Desponsationis, Maternitatis, Puritatis, Patrocinii B. M. V.  
Translationis Almæ Domus B. M. V.  
Expectationis Partus B. M. V.  
B. M. V. Auxilium Christianorum.  
Prodigiorum B. M. V.  
Apparitionis B. M. V. Immaculatae, a sacro Numismate.  
Commemoratio Omnium SS. Summorum Pontificum.  
Item alia quæcumque Festa sive Domini, sive B. M. V. sub aliquo peculiari titulo, sive Sanctorum, præter eorundem natalem diem, uti Inventionis Corporum, Translationis, Receptionis, Patrocinii et hisce similia.

## SI OCCURRAT EODEM DIE

Duplex primæ classis,	6	4	0	6	6	4	6	6	2	2	2	8	4	4	I	
Dupl. secundæ classis,	4	4	0	4	4	4	6	4	2	2	8	I	4	I	I	
Dupl. per Annum maj.	4	4	0	4	4	I	4	4	2	8	I	I	4	I	I	
Dupl. Doctoris Eccles.	4	4	0	4	4	I	4	0	0	I	I	I	4	I	I	
Dupl. per Annum min.	4	4	0	4	4	3	4	7	0	3	3	5	4	3	3	
Dies infra Octavam,	4	4	0	4	3	3	7	3	3	3	5	5	3	3	3	
Dies Octavæ,	4	4	0	4	4	7	4	4	2	2	3	3	4	3	3	
Semiduplex,	4	4	0	4	7	3	4	3	3	3	5	3	3	3	3	
Simplex,	3	3	3	0	3	3	3	3	3	3	5	3	3	3	3	
S. Maria in Sabbato,	5	5	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Feria major,	6	0	6	4	3	3	3	3	3	3	3	0	0	0	0	
Vigilia,	0	5	6	4	3	3	3	3	3	3	5	0	0	0	0	
1 Translatio de primo, Officium de secundo.																et Dominica primæ classis.
2 Officium de primo, Translatio de secundo.																“ Dominica secundæ classis.
3 Commemoratio de primo, Officium de secundo.																“ Dominica per Annum.
4 Officium de primo, Commemoratio de secundo.																“ Duplex primæ classis.
5 Nihil de primo, Officium de secundo.																“ Duplex secundæ classis.
6 Officium de primo, nihil de secundo.																“ Duplex per Annum majus.
7 Officium de digniori, Commemoratio de minus digno.																“ Duplex Doctoris Ecclesie.
8 Officium de digniori, Translatio de minus digno.																“ Duplex per Annum minus.
																“ Dies infra Octavam.
																“ Dies Octavæ.
																“ Semiduplex.
																“ Sancta Maria in Sabbato.
																“ Feria major.
																“ Vigilia.

1. Notandum, quod Duplex quodcumque, etiam Patroni et Tituli Ecclesie, vel Dedicacionis ejusdem, occurrens in Vigilia Nativitatis Domini et Pentecostes, in die Circumcisionis, in die Octava Epiphaniæ, in Feria quarta Cinerum, ac in tota majori Hebdomada, et infra Octavam Paschæ et Penteco-

stes, in Ascensione Domini, in Festo Corporis Christi, in Festis Immaculatæ Conceptionis, Annuntiationis et Assumptionis B. Mariæ Virg., in Nativitate sancti Joannis Baptistæ, in Festo S. Joseph, SS. Apostolorum Petri et Pauli, et Omnium Sanctorum, transferatur, si transferri valeat, aliter de eo fit Com-